
UCHWAŁA NR XXIV/180/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/131/2019 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 6 listopada 2019 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenu położonego w granicach miejscowości Dębienko, gmina Stęszew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 14 ust. 1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293), Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W tytule uchwały Nr XVII/131/2019 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 6 listopada 2019 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego w granicach miejscowości Dębienko, gmina Stęszew zmienia się nazwę miejscowości: 
z „Dębienko” na „Dębno”. 

2. Po zmianie tytuł uzyskuje brzmienie: w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w granicach miejscowości Dębno, gmina Stęszew. 

§ 2. 1. W § 1 uchwały Nr XVII/131/2019 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 6 listopada 2019 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego w granicach miejscowości Dębienko, gmina Stęszew zmienia się nazwę miejscowości: 
z „Dębienko” na „Dębno”. 

2. Po zmianie § 1 otrzymuje brzmienie: „Przystępuje się do sporządzenie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w granicach miejscowości Dębno – działki o nr ewid. 
369/5, 369/7, 369/6, 369/8, 369/9, 369/15, 369/16, 367/6, 367/5, 367/4, obręb Dębienko, gmina Stęszew.” 

§ 3.  Pozostałe ustalenia uchwały XVII/131/2019 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 6 listopada 2019 r. 
zachowują ważność. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

Id: 91ADABAE-4466-4E4F-A6C4-6E824CE1306F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W oparciu o ustawową kompetencję, wynikającą z art. 14 ust. 4 ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym, Burmistrz przedkłada uchwałę Radzie Miejskiej Gminy Stęszew.

W dniu 6 listopada 2019 r. Rady Miejskiej Gminy Stęszew podjęła uchwałę Nr XVII/131/2019
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu
położonego w granicach miejscowości Dębienko, gmina Stęszew. Uchwała obejmuje teren działek o nr
ewid. 369/5, 369/7, 369/6, 369/8, 369/9, 369/15, 369/16, 367/6, 367/5, 367/4, położony w granicach
miejscowości Dębno, ale zgodnie z określeniem stosowanym w ewidencji gruntów i budynków to obręb
Dębienko, gmina Stęszew.

Na załączniku do uchwały z dnia 6 listopada 2019 r. posłużono się nazwą ulicy Czereśniowej, przy
której leży obszar objęty planem. Dodać należy, iż w gminie Stęszew w miejscowości Dębienko, nie ma
ulicy Czereśniowej, natomiast ulica o takiej nazwie jest w miejscowości Dębno. Z kolei obręb ewidencyjny
Dębienko obejmuje grunty miejscowości Dębno i Dębienko.

Dla uczytelnienia określenia obszaru objętego pracami planistycznym, konieczne jest jednoznaczne
określenie obszaru objętego planem.

Nie zmieniają się granice obszaru objętego planem oraz załącznik przedstawiający te granice.

Id: 91ADABAE-4466-4E4F-A6C4-6E824CE1306F. Podpisany Strona 1




